АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2024
                                   с. Селиваниха
                                      № 24-п
О признании утратившим силу постановления администрации Селиванихинского сельсовета Минусинского района Красноярского края от 30.03.2011 № 11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача карточки собственника жилого помещения»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019             № 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», руководствуясь Уставом Селиванихинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Селиванихинского сельсовета Минусинского района Красноярского края от 30.03.2011 № 11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача карточки собственника жилого помещения».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Селиванихинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Селиванихинского сельсовета в сети «Интернет».
Глава сельсовета

   С.И. Астальцева